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פיננסי -הפרטי הלאשל המגזר יתרת החוב 
2022עלייה משמעותית בשנת 
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שיעורי שינוי שנתיים –פיננסי -חוב פרטי לא
ובמחציתה השנייה האטה, האצה2022של שנת הראשונה במחצית 
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אחוזים

ישראל

פיננסי לתוצר-יחס החוב של המגזר הפרטי הלא
ללא שינוי בשני המגזרים  החוב לתוצר נותר יחס 

, למעט ישראל, OECD-המדינות *
נתונים אלו  .BIS-המדווחים למהנתונים 

.30/09/2022-מעודכנים עד ל
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המגזר העסקי  
פיננסי-הלא



בנקים

*בנקאים-מלווים חוץ

ח "מיליארדי ש

,  חברות כרטיסי האשראי, המוסדייםהגופים *
.משקי הבית והאחרים, ממשלה, תושבי חוץ
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תנועות נטו–החוב העסקי 
נטו ומהשפעת המחירים  העלייה ביתרה נבעה מגיוסים 

השינויים בחוב התפלגות הצמדות
31/12/2022
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(תנועות)גיוסי החוב נטו 
הסחירות בארץח"האגהגיוסים התרכזו בהלוואות בנקאיות ובאפיק 
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גודל עסק–הלוואות בנקאיות 
העסקים הגדוליםהתרכזה במגזר בהלוואות בנקאיות עלייה ה
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ענפי משק–הלוואות בנקאיות 
ן"בלטו בעלייתם ענפי הבינוי והפעילויות בנדל
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ענפי משק–ח סחירות בארץ "אג
ן"בעלייתם ענפי הבינוי והפעילויות בנדלגם באפיק זה בלטו 

לפי ענפים-להתפתחות היתרה * מדד
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משקי הבית



ח"מיליארדי ש

לא לדיור/ לדיור -הבית משקי יתרת החוב של 
2022עלייה משמעותית בשנת 
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שיעורי שינוי שנתיים-חוב משקי הבית 
השנה ולאחריה האטההראשונה של האצה בשיעורי השינוי במחצית 
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ח"מיליארדי ש

לרכישת דירת מגורים  הלוואות חדשות מהבנקים 
השנה לא הייתה אחידה ההתפתחות בנטילת משכנתאות חדשות במהלך 
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הלוואות מהבנקים לדיור לפי שנת העמדת אשראי
מיתרת החוב לדיור מהבנקים ניתנה למשקי הבית בשלוש השנים האחרונות  כמחצית 
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א"חברות כממשלהלבנקים

בנקאים-למלווים חוץ

מוסדיים

החוב הצרכני של משקי הבית
עיקר העלייה בחוב שלא לדיור התרכזה בחוב למלווים חוץ בנקאים
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בנקים

א"חברות כ

גופים  מוסדיים

החוב הצרכני של משקי הבית
לדיור-נמשכה הירידה במשקלם של הבנקים בחוב לא
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מבט מקרוב  
קמעונימאגר סטטיסטי על נתוני אשראי 

שיפור המעקב 
של היציבות והניטור 

הפיננסית של המשק

שיפור בביצוע  
מחקרים מעצבי  

מדיניות

שיפור והרחבת 
הסטטיסטיקה 

הפיננסית

שיפור המידע על 
התחרותיות בשוק 

האשראי



ש של המגזר הקמעוני"מסגרות אשראי בחשבונות עו
הגדרות

מגזר קמעוני
אנשים פרטיים 
ועוסקים מורשים

מסגרות אשראי  
עם ש "בחשבונות עו

מסגרת מאושרת

משיכת  / מסגרת 
המרבית  היתר 

במהלך החודש



ש של המגזר הקמעוני"מסגרות אשראי בחשבונות עו
ח"ש10,000בעלי מסגרת אשראי של עד הן ש"העוכמחצית מחשבונות 
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ש של המגזר הקמעוני"מסגרות אשראי בחשבונות עו
הממוצעתמשיכת יתר כרונית הממוצעת גבוהה מזו ; יתרמהחשבונות במשיכת 50%-כ

27

50

0

10

20

30

40

50

60

70

שנמצאים במשיכת יתרש"העושיעור חשבונות 

אחוזים
משיכת יתר

משיכת יתר כרונית

15,049 

20,391 

10000

12000

14000

16000

18000

20000

22000

משיכת יתר ממוצעת

שקלים  
חדשים

.בנק ישראלישראל ועיבודי דיווחים לבנק : המקור



לסיכום
2022ההתפתחויות המרכזיות בשנת 

עלייה בחוב  
-הפרטי הלא

פיננסי

עלייה באשראי 
שניתן מהבנקים 

למגזר העסקי

עלייה משמעותית 
בחוב לדיור של 

משקי הבית
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